
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. sausio 11 d.

Nr. 2019-011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  106
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  107
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 107
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  107
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugija "Eivena", kodas 301745548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4332554

2019 m. sausio 30 d. 17:00 LSMU Kauno klinikų akušerijos ir ginekologijos klinikoje I a. 1 auditorijoje įvyks viešas
visuotinis susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Naujos valdybos narių ir pirmininko rinkimai.
2. Paskaita. Tema "Naujos technologijos: į pagalbą maistinių medžiagų pasisavinimui onkologinių susirgimų profilaktikai".
Lektorės: medicinos atstovė vidurio Lietuvos regionui, psichologė Loreta Mankauskienė ir medicinos atstovė Kauno
regionui Vilija Kėdaitienė.
3. Einamieji reikalai.

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 4333551

PRANEŠIMAS
Dėl UAB "Šilutės polderiai" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
2019-02-06

Pranešame, kad UAB "Šilutės polderiai" (juridinio asmens kodas 177002890, buveinės adresas Aukštumalės g. 5, Šilutė)
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos prašymu 2019 m. vasario 6 d. 13 val. Žemės ūkio ministerijos patalpose,
361 kabinete, šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Šilutės polderiai" akcininkų susirinkimas (toliau - susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės įstatų pakeitimo;
2. Dėl valdybos narių rinkimo.
Akcininkai registruojami 2019 m. vasario 6 dieną nuo 12 val. Su susirinkimo darbotvarkės dokumentais galima susipažinti
nuo 2019 m. sausio 21 dienos bendrovės buveinėje, telefono Nr.  pasiteiravimui (8 441) 62 230,  direktorius Arūnas
Jagminas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

AB "K2 LT", kodas 301950535
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 4333552

Pranešimas apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti AB "K2 LT" naujai išleidžiamų akcijų

AB "K2 LT", juridinio asmens kodas 301950535, registruota buveinė adresu Metalistų g. 3, Kėdainiai (toliau - Bendrovė),
valdybos iniciatyva ir sprendimu 2018 m. gruodžio 21 d. 10:00 val. buvo sušauktas Bendrovės neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - Visuotinis akcininkų susirinkimas), kurio metu buvo nuspręsta padidinti Bendrovės įstatinį
kapitalą papildomais akcininkų įnašais nuo 278 827 EUR (du šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai
dvidešimt septyni eurai)  iki 497 577 EUR (keturi šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt
septyni eurai) išleidžiant iki 218 750 vnt. (du šimtai aštuoniolika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt) paprastųjų
vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1 Eur (vienas euras).

Nuspręsta, kad didinant Bendrovės įstatinį kapitalą naujai išleidžiamų akcijų emisijos kaina yra lygi 16 eurų (šešiolika
eurų) už 1 (vienas euras) nominalios vertės akciją. Visų Bendrovės išleidžiamų akcijų bendra emisijos kaina yra lygi 3
500 000 EUR (trys milijonai penki šimtai tūkstančių eurų).

Pirmumo teisė įsigyti Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų nustatoma asmenims, kurie 2019 m. sausio 10 d. (teisių
apskaitos dienos pabaigoje) nuosavybės teise valdo Bendrovės išleistas akcijas. Naujai išleidžiamų akcijų minėtiems
asmenims bus galima įsigyti proporcingai turimų akcijų nominaliai vertei. Pirmumo teisių savininkas turi teisę:
i. pasinaudodamas visomis pirmumo teisėmis arba jų dalimi, pranešime nustatytu laikotarpiu iki pirmumo teisių galiojimo
laikotarpio pabaigos dienos emisijos kaina įsigyti (pasirašyti) naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų;
ii. pirmumo teisių galiojimo laikotarpiu, bet ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki pirmumo teisių galiojimo laikotarpio
pabaigos dienos, perleisti visas pirmumo teises arba jų dalį kitiems asmenims;
iii. nesinaudoti pirmumo teisėmis;
iv. disponuoti pirmumo teisėmis, jas valdyti ir naudotis jomis kitais teisės aktuose nustatytais būdais ir tvarka.

Nustatyti, kad kiekvienas Bendrovės akcininkas per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų (skaičiuojant nuo 2019 m. sausio
21 d.) turi pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų akcijų skaičių, kuris yra proporcingas teisių apskaitos dienos pabaigoje
akcininkui priklausančių Bendrovės akcijų skaičiui.

Kreiptis dėl Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų įsigijimo (pasirašymo) pasinaudojant pirmumo teisėmis galima
laikotarpiu nuo sausio 21 d. iki vasario 4 d. (imtinai). Iki akcijų platinimo pradžios bus atidaryta sąskaita Centriniame
vertybinių popierių depozitoriume.

Akcijų pasirašymo sutartys bus sudaromos advokatų kontoros Dominas LEVIN patalpose adresu Vilniaus g. 31, Vilnius.
Akcijų pasirašymo sutartys bus pasirašomos tiesiogiai dalyvaujant akcininkui arba jo tinkamai įgaliotam asmeniui.
Sutartys faksu, paštu ar kitokiu būdu nebus priimamos. Bendrovės akcininkų įgalioti asmenys turi pateikti tinkamai
įformintą ir notaro patvirtintą (taikytina fizinių asmenų ir užsienio juridinių asmenų, jei toks patvirtinimas būtinas pagal
atitinkamos užsienio valstybės teisę, atžvilgiu) įgaliojimą.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo priimtu sprendimu padidinti įstatinį kapitalą papildomais įnašais išleidžiant naujas
vardines akcijas galima susipažinti Bendrovės buveinėje ir  Nasdaq Vilnius vertybinių popierių biržos internetiniame
tinklalapyje www.nasdaqbaltic.com.

Siekiant gauti papildomos informacijos dėl teisių įsigijimo (pasirašymo), perleidimo ar pasinaudojimo jomis, prašome
kreiptis toliau nurodytais kontaktais: +Telefonas: 8 698 44313 (darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

Viešoji įstaiga "Mariaus Jakulio Jason paramos fondas", kodas 304859902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 71-4
Pranešimo Nr. 4324489

Viešoji įstaiga "Mariaus Jakulio Jason paramos fondas" nusprendė pakeisti pavadinimą į VšĮ "Mariaus Jakulio Jason
fondas".
Visi kiti Įstaigos duomenys: adresas, telefonas, faksas, banko rekvizitai, lieka nepasikeitę.

- - -

"Ecofleet Lietuva", UAB, kodas 301673643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4332356

"Ecofleet Lietuva", UAB (juridinio asmens kodas 301673643, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 3, Vilnius, Lietuva,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis akcininkas nusprendė pakeisti bendrovės
pavadinimą iš "Ecofleet Lietuva", UAB į Fleet Complete Lietuva, UAB.

- - -

UAB "ZET technologijos", kodas 301792747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F-205
Pranešimo Nr. 4332553

Pranešame, kad UAB "ZET technologijos", į. k. 301792747, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Savanorių
pr. 178F-205, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, pavadinimas yra keičiamas į UAB "Nordcode".

- - -

Viešoji įstaiga "Mano laikas", kodas 304957481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 55-32
Pranešimo Nr. 4333550

Informuojame, kad VšĮ "Mano laikas" keičia pavadinimą į "Laikas ore".

- - -

UAB "Vanepay", kodas 304713395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4333749

UAB "Vanepay", juridinio asmens kodas 304713395, buveinės adresas Mėsinių g. 5, LT- 01133 Vilnius, Lietuvos
Respublika (toliau - Bendrovė), praneša, jog remiantis 2019 m. sausio 9 d. priimtu Bendrovės vienintelio akcininko
sprendimu, Bendrovės pavadinimas keičiamas iš UAB "Vanepay" į UAB "DSBC Financial Europe".

- - -

"Mulga", UAB, kodas 300565433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 61
Pranešimo Nr. 4333750

Pranešame, kad "Mulga", UAB, juridinio asmens kodas: 3005 65433, registruotas buveinės adresas: Savitiškio g.
61, Panevėžys, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas 2019 m. sausio 4 d. priėmė sprendimą pakeisti dabartinį
Bendrovės pavadinimą iš "Mulga", UAB į EfTEN RYO UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "AGLAJA", kodas 184558656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 4333678

UAB "Aglaja"
Įmonės kodas 184558656
Buveinės adresas: J. Basanavičiaus g. 37, LT-65205 Varėna
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Alytaus filialas

PRANEŠIMAS APIE  REORGANIZAVIMĄ

Informuojame, kad sutinkamai su UAB "Aglaja" ir Lindo,UAB  reorganizavimo sąlygomis, remiantis UAB "Aglaja"
2018-09-30 vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Aglaja" (įmonės kodas 184558656)    reorganizuojama, prijungiant
UAB "Aglaja" (įmonės kodas 184558656)  prie Lindo, UAB ( įmonės kodas 302752168, adresas  V. Krėvės pr.133B,
LT-51102 Kaunas; tel.: +370 655 66367; el.paštas : vadovas@lindo.lt).
Po reorganizavimo  uždaroji akcinė bendrovė "Aglaja" yra išregistruojama iš Juridinių asmenų registro, jos veikla
pasibaigia.
Po reorganizavimo , perėmusi uždarosios akcinės bendrovės "Aglaja"  turtą, teises ir pareigas, savo veiklą tęs uždaroji
akcinė bendrovė "Lindo".
Su reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui,  galima susipažinti
Lindo,UAB adresu V.Krėvės pr. 133B, LT-51102 Kaunas; tel.: +370 655 66367;  el.paštas : vadovas@lindo.lt).

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4333747

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "RINKTINĖS PROJEKTAI" IR UAB "MERKO BŪSTAS"
REORGANIZAVIMO (PRIJUNGIMO) SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Rinktinės projektai" ir UAB "Merko būstas" reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė:
UAB "Merko būstas", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302552438, buveinės adresas: Laisvės pr. 3,
Vilnius, Lietuva, PVM mokėtojo kodas: LT100005660910, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Vilniaus filiale. Reorganizavimo (prijungimo) sąlygų sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 6'201'784 EUR
(šeši milijonai du šimtai vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai). Įstatinis kapitalas yra padalintas
į 214'150 (du šimtai keturiolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė yra 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė:
UAB "Rinktinės projektai", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 304103068, buveinės adresas: Laisvės
pr. 3, Vilnius, Lietuva, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Prijungimo sąlygų
sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 2'900 EUR (dešimt tūkstančių litų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į
1'000 (vieną tūkstantį) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR (du eurai 90 ct). Įstatinis
kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas UAB "Rinktinės projektai" prijungiant prie UAB "Merko būstas". Po
prijungimo UAB "Rinktinės projektai" veikla pasibaigs, o UAB "Merko būstas" tęs savo veiklą, perimdama visą UAB
"Rinktinės projektai" turtą, teises ir pareigas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 7

Visas UAB "Rinktinės projektai" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Merko būstas" priėmimo-perdavimo akto
pasirašymo dieną (toliau "Perėmimo diena"). Priėmimo perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau kaip
per 90 dienų nuo reorganizavimo (prijungimo) pabaigos.
Reorganizavimas (prijungimas) laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja UAB "Merko būstas"
įstatų redakcija.
UAB "Rinktinės projektai" sandoriai yra įtraukiami į UAB "Merko būstas" buhalterinę apskaitą nuo 2019 m. sausio 1 d.,
nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB "Rinktinės projektai" turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina UAB "Merko būstas" Perėmimo dieną.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu Laisvės
pr. 3, Vilnius, nuo 10:00 iki 16:00 val. Tel. informacijai: +370 659 70255.

- - -

UAB "Rinktinės projektai", kodas 304103068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4333748

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "RINKTINĖS PROJEKTAI" IR UAB "MERKO BŪSTAS"
REORGANIZAVIMO (PRIJUNGIMO) SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Rinktinės projektai" ir UAB "Merko būstas" reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė:
UAB "Merko būstas", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302552438, buveinės adresas: Laisvės pr. 3,
Vilnius, Lietuva, PVM mokėtojo kodas: LT100005660910, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Vilniaus filiale. Reorganizavimo (prijungimo) sąlygų sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 6'201'784 EUR
(šeši milijonai du šimtai vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai). Įstatinis kapitalas yra padalintas
į 214'150 (du šimtai keturiolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė yra 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė:
UAB "Rinktinės projektai", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 304103068, buveinės adresas: Laisvės
pr. 3, Vilnius, Lietuva, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Prijungimo sąlygų
sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 2'900 EUR (dešimt tūkstančių litų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į
1'000 (vieną tūkstantį) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR (du eurai 90 ct). Įstatinis
kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas UAB "Rinktinės projektai" prijungiant prie UAB "Merko būstas". Po
prijungimo UAB "Rinktinės projektai" veikla pasibaigs, o UAB "Merko būstas" tęs savo veiklą, perimdama visą UAB
"Rinktinės projektai" turtą, teises ir pareigas.
Visas UAB "Rinktinės projektai" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Merko būstas" priėmimo-perdavimo akto
pasirašymo dieną (toliau "Perėmimo diena"). Priėmimo perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau kaip
per 90 dienų nuo reorganizavimo (prijungimo) pabaigos.
Reorganizavimas (prijungimas) laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja UAB "Merko būstas"
įstatų redakcija.
UAB "Rinktinės projektai" sandoriai yra įtraukiami į UAB "Merko būstas" buhalterinę apskaitą nuo 2019 m. sausio 1 d.,
nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB "Rinktinės projektai" turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina UAB "Merko būstas" Perėmimo dieną.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu Laisvės
pr. 3, Vilnius, nuo 10:00 iki 16:00 val. Tel. informacijai: +370 659 70255.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 8

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Haiduk Tatsiana IĮ, kodas 302493438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 38-308
Pranešimo Nr. 4332355

Prašome Haiduk Tatsiana individualios įmonės, į k: 302493438, registracijos adresas: Putinų g. 38-308, Alytus, įstatus
ir registracijos dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

- - -

UAB "Raimerta", kodas 302484599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 22-11
Pranešimo Nr. 4333553

UAB "Raimerta" (įm. k. 302484599) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

R. Gustaičio įmonė, kodas 247966720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 18
Pranešimo Nr. 4333554

R. Gustaičio įmonės (įm. k. 247966720) nuostatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Sodininkų bendrija "Aronija", kodas 126376078
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-30
Pranešimo Nr. 4332357

- - -

R. Žilio individuali įmonė, kodas 140920438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-7
Pranešimo Nr. 4333148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Baltic Bicycle Trade", kodas 145865732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4333745

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių naujienos", kodas 144342654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 48
Pranešimo Nr. 4333746

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Aušra kelyje", MB, kodas 304985915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Janapolės mstl. Viržuvėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4333786

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: ARMINAS UBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unokopas", kodas 304986383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-79
Pranešimo Nr. 4333787

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: VIAČESLAVAS KOVALĖVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ART DEP", kodas 304984311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4333788

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: GRETA VILEIKYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 10

- - -

MB CREEK CHASERS, kodas 304984329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4333789

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: VYTAUTAS JAKUBAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Railsbank Technology", kodas 304985922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4333790

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Poetiniai reikalai", kodas 304986390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 4-43
Pranešimo Nr. 4333791

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: ARTŪRAS DUBAKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Euta", kodas 304985947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. S. Goeso g. 1-4
Pranešimo Nr. 4333792

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: EUGENIJUS TAPARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pozityvi sinergija", kodas 304985954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aronijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4333793

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: EGLĖ KAZAKEVIČIŪTĖ-KIAUŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dimantra", kodas 304985961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 1-2
Pranešimo Nr. 4333794

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: IRMANTAS ŽILEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 11

MB "Lipnus stilius", kodas 304985979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-51
Pranešimo Nr. 4333795

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: KAROLIS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Pandiukas", MB, kodas 304986419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Martinų k. Gastos g. 4
Pranešimo Nr. 4333796

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: VAIDA STONČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autmaksa", kodas 304985993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4333797

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proservisas", kodas 304986426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4333798

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: DEIVIDAS JASULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idėjų apskaita", kodas 304986433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 5-11
Pranešimo Nr. 4333799

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: GINTARĖ ZMAILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sportiada", kodas 304985908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 18-15
Pranešimo Nr. 4333800

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: NERINGA MARTINAVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 12

Viešoji įstaiga Futbolo klubas "Vilnius", kodas 304984471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-8
Pranešimo Nr. 4333801

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: STASYS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Telšių vėjo energija", kodas 304986013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4333802

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: RŪTA ŠEŠKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Revasa", kodas 304984507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bliūdžių k. Bliūdžių g. 7
Pranešimo Nr. 4333803

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: REMIGIJUS MISELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fauzija", kodas 304984514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4333804

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: FOUZIA IKHLAQ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Generolo P. Plechavičiaus karių sąjungos Radviliškio rinktinė, kodas 304984521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 4333805

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: PRANAS SLUCKUS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Centro technologijos", kodas 304985395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 4333806

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: FAHAD MAMMAD KOYA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 13

Namo Trinapolio g. 33 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304985406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 33-2
Pranešimo Nr. 4333807

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: KĘSTUTIS ŠIMKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paralimpiečių asociacija, kodas 304985413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 94D
Pranešimo Nr. 4333808

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: RIMANTAS ALEKSANDRAS PLUNGĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aštuntadienis", kodas 304986401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-57
Pranešimo Nr. 4333809

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: EDITA JAUGELAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projektai plius LT", kodas 304985986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-43
Pranešimo Nr. 4333810

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: ŽILVINAS BARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lontona", kodas 304986006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4333811

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Telšių vėjo jėgainės", kodas 304986020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4333812

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: RŪTA ŠEŠKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 14

Jaunimo su specialiaisiais poreikiais labdaros ir paramos fondas, kodas 304986038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galinės g. 40A-1
Pranešimo Nr. 4333813

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: VIDUTĖ JUODVALKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švediškos dailylentės", kodas 304986077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4333814

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: ARŪNAS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulista", kodas 304986497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Svirplių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4333815

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: SAULIUS ALEKSA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Per excellentiam", MB, kodas 304986508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 4333816

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: SKAISTĖ BUDBERGYTĖ-ZABIELAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Comresita", MB, kodas 304986127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4333817

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: RIČARDAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ultimati logistika", kodas 304986515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 10-19
Pranešimo Nr. 4333818

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: ALEKSAS KRASAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laisvalaikio produktai", kodas 304986134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 15

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Darbininkų g. 51
Pranešimo Nr. 4333819

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: IGORIS VILČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vidmantėlis", kodas 304986141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažambės vs. Miško g. 26
Pranešimo Nr. 4333820

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: VIDMANTAS MERKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evitera", kodas 304986547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4333821

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: LAIMIS INOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mupris", kodas 304986173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4333822

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mobdalys", kodas 304986223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Astrų g. 3
Pranešimo Nr. 4333823

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: GEDIMINAS VARVOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Constructeca", kodas 304986045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Filomatų g. 23
Pranešimo Nr. 4333824

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: JOLANTA AŽUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finvesa", kodas 304986458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Kernavės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4333825

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: VESLAVA ISAJEVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sigurosa", kodas 304986052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4333826

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: ANDRIUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Senpajus", kodas 304986465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4333827

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: SERGEJ SEMIONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diligo flores", kodas 304986091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 102-411
Pranešimo Nr. 4333828

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: DOVILĖ BRASTAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2502 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2502 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Socialusis investavimas", kodas 304986472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-25
Pranešimo Nr. 4333829

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: ARTŪRAS GORELČENKA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vaiko ir šeimos psichologų praktika", kodas 304986084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4333830

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Damindos statyba", kodas 304986102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Troškūnų g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4333831

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: MINDAUGAS KRIŠČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Tikslus sportas", kodas 304986159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-21
Pranešimo Nr. 4333832

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: GINTAUTAS MATULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skandnetas", kodas 304986522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 8-18
Pranešimo Nr. 4333833

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: JURGITA ADOMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kvalifikacijų formavimo ir tobulinimo centras, kodas 304986166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4333834

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: ROBERTAS DITMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zoošalis", kodas 304981710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 31A-6
Pranešimo Nr. 4333835

Įregistravimo data: 2019-01-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Meno upė", kodas 304984546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 4333836

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: MANTAS JANKAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litualis", kodas 304986180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4333837

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klaipėdos vėžiai", kodas 304986561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 10-27
Pranešimo Nr. 4333838

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: VILHELMAS TRYNKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saldymedis", kodas 304986216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 24-30
Pranešimo Nr. 4333839

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: ALVIDAS DIEMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rolandija", kodas 304986579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 19-26
Pranešimo Nr. 4333840

Įregistravimo data: 2019-01-10. Vadovas: MARTYNAS BALSKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Kalnuotas kraštas", kodas 300003145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-201
Pranešimo Nr. 4333751

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali V. Jodkos automatinių sistemų kūrimo firma "AS", kodas 120034299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-25
Pranešimo Nr. 4333752

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras, kodas 120827841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 4333753

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTARNA", kodas 122220893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4333754

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKANDIJAS", kodas 122607071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-51
Pranešimo Nr. 4333755

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitsiuva", kodas 122850397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4333756

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUTĖS RŪKYKLA", kodas 124653758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 4333757

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Senano Ismailovo personalinė įmonė, kodas 125043882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-8
Pranešimo Nr. 4333758

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIKOSMA", kodas 125382224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 6-10
Pranešimo Nr. 4333759

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Michalovskij individuali įmonė, kodas 126048793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-46
Pranešimo Nr. 4333760

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 20

Vytauto Baužos įmonė, kodas 145405762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Siauroji g. 10
Pranešimo Nr. 4333761

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kęstučio Malakausko individualios įmonės Alytaus filialas, kodas 149976228
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 4333762

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

D. Anikevičiaus individuali įmonė, kodas 152604316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 1-10
Pranešimo Nr. 4333763

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Razmino Komercijos įmonės Pakruojo filialas, kodas 168038186
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Plento k.
Pranešimo Nr. 4333764

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Egidijaus Razmino įmonės filialas, kodas 175799213
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 4333765

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

E. Razmino komercijos įmonės filialas Šilutėje, kodas 177259269
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k.
Pranešimo Nr. 4333766

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Ekologinis klubas "Sfinksas", kodas 177341613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Atgimimo al. 3
Pranešimo Nr. 4333767

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "TELEMARKETING PROFESSIONALS", kodas 300612185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 4333768

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Transautto", kodas 300621825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Storių g. 3-7
Pranešimo Nr. 4333769

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "EU PAŠTAS", kodas 300118578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4333770

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AIZET", kodas 302495325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 4
Pranešimo Nr. 4333771

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Staderus", kodas 302507546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 7-7
Pranešimo Nr. 4333772

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gėlėvita", kodas 303117798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4333773

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Inbalta", kodas 303120164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-26
Pranešimo Nr. 4333774

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alaus idėjos", kodas 303234050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4333775

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sonida", kodas 303235063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4333776

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Submarine NT", kodas 302633395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 4333777

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Indigum", kodas 302652449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4333778

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TRANSDEAR EU, UAB, kodas 302670543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4333779

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ivoksa", kodas 303386364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-2
Pranešimo Nr. 4333780

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ORESATA", kodas 302880310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4333781

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Almaz investments", kodas 302882368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4333782

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "NETLESTA", kodas 302927742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Sadauskų k. 3
Pranešimo Nr. 4333783

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Miristika", kodas 304077495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 4333784

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Namų laumės", kodas 304087429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-41
Pranešimo Nr. 4333785

Išregistravimo data: 2019-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ ANABEN, kodas 301693884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 18-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4333560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09); Vienintelio
dalininko sprendimas (2019-01-09).

- - -

UAB "ROVLETA", kodas 302767572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 40
Pranešimo Nr. 4333561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

Asociacija "Palangos balsas", kodas 303356823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bendrovių g. 9
Pranešimo Nr. 4333562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2019-01-02); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos posėdžio protokolas (2019-01-02); Įgaliojimas (2018-07-10).

- - -

STASIO PETRYLOS įmonė, kodas 145903332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4333563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-07); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-07).

- - -

MB "Kontarė", kodas 304050719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Gėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4333564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Sprendimas (2019-01-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-09).

- - -

UAB "DV Investicija", kodas 301270628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51A
Pranešimo Nr. 4333565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

Didvyžių socialinės globos namai, kodas 190792165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Augalų k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4333566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2019-01-02);
Nuostatai (2019-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-02).

- - -

MB "Kalk vinį", kodas 304975885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 4333567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-01-07);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-01-07).

- - -

UAB "Bodela", kodas 303502872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4333568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-04 (2019-01-07).

- - -

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4333569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Akcininkų sprendimas / Dėl esamo
valdybos nario atsistatydinimo ir atšaukimo ir naujo valdybos nario paskyrimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Karstų gamyba", kodas 145246491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 84-12
Pranešimo Nr. 4333570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsota", kodas 121983715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4333571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "AIDARA", kodas 302509458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 41-1
Pranešimo Nr. 4333572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2019-01-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-01-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Liepa", kodas 160200330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 4333573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos keitimo ir
pirmininko įregistravimo (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių
susirinkimo protokolas dėl pirmininko, valdybos rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Akmenės projektai", kodas 304856016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4333574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-08).

- - -

Andrejaus Bžozovskio individuali įmonė, kodas 181704426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4333575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-07 (2019-01-08).

- - -

Marijampolės vežėjų asociacija, kodas 151438254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. L. Giros g. 41
Pranešimo Nr. 4333576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2019-01-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2019-01-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko rinkimo (2019-01-10).

- - -

Nacionalinė jaunimo reikalų koordinatorių asociacija, kodas 300584095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 7-3
Pranešimo Nr. 4333577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Devv.it", kodas 304404826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4333578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

Elektrėnų socialinių paslaugų centras, kodas 181631711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6B
Pranešimo Nr. 4333579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Nuostatai (2019-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2019-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-07).

- - -

UAB EDS PROJECTS, kodas 302551336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4333580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10); Įgaliojimas
(2019-01-07); Įgaliojimas (2018-11-22); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-23).

- - -

Aleksoto bendruomenės centras, kodas 135892058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4333581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo įregistravimo (2019-01-09);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2019-01-09); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos pirmininko
ir valdybos narių rinkimo (2019-01-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Aronija", kodas 126376078
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-30
Pranešimo Nr. 4333582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-09).

- - -

Reginos Degutienės individuali įmonė, kodas 166740340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 4333583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-09).

- - -

MB "Rolandija", kodas 304986579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 19-26
Pranešimo Nr. 4333584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Klaroma", kodas 304778966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4333585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saldita", kodas 135149720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 48
Pranešimo Nr. 4333586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 29

UAB "Avalynė visiems", kodas 145286062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 17-18
Pranešimo Nr. 4333587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-07).

- - -

UAB Kamakura, kodas 304238361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 235B-21
Pranešimo Nr. 4333588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko anketinių duomenų keitimo
įregistravimo (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direkoriaus keitimo (2019-01-09).

- - -

"Inmarine Klaipėda" UAB, kodas 304981938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-8
Pranešimo Nr. 4333589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-09);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų
dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-09).

- - -

UAB "Bill and press", kodas 304514564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4333590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 304980074
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 7
Pranešimo Nr. 4333591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKINĖS KONSULTACIJOS", kodas 122612823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4333592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB V&T accounting, kodas 302301304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4333593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoavilys Klaipėdoje", kodas 304848667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4333594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB VILROMA, kodas 303033617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4333595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "MR DIZAINO STUDIJA", kodas 302663812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 4333596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-09); Užsienio asmens pasas (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidfood Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 4333597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Mamuto ola", kodas 303008763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4333598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-01-04).

- - -

V. Šidlovskio personalinė įmonė, kodas 186461437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 4-27
Pranešimo Nr. 4333599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Interdenta", kodas 302865696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 97-2
Pranešimo Nr. 4333600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2018-12-28 (2019-01-07).

- - -

UAB "Dauginta", kodas 133473937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97B
Pranešimo Nr. 4333601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-01-09).

- - -

UAB "SnioCars", kodas 303358429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 18-1
Pranešimo Nr. 4333602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "Honeka", kodas 304962507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4333603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2019-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-08).

- - -

IĮ "Makvik", kodas 303272955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4333604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-04 (2019-01-08).

- - -

UAB "Axioma Metering", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4333605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą Kauno laisvojoje ekonominėje zonoje (2019-01-07).

- - -

Šalčininkų rajono vietos veiklos grupė, kodas 175047666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 4333606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-01-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-11-30); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖ", kodas 121327675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11
Pranešimo Nr. 4333607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

Tarptautinės prekybos naftos produktais įmonių asociacija, kodas 303324590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4333608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 33

- - -

UAB Jewish tourism, kodas 304402191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4333609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimotex", kodas 150135674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 11D
Pranešimo Nr. 4333610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2019-01-09).

- - -

UAB "Mėlynas autobusiukas", kodas 304647358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 4333611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-22 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-10).

- - -

Kęstučio Sveikatos labdaros ir paramos fondas, kodas 304227920
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-45
Pranešimo Nr. 4333612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB "Mupras", kodas 304983960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4333613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-10); Užsienio asmens pasas (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 34

MB "Paslaugų kraitė", kodas 303097139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kloninių Jagėlonių k. Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 4333614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Poetiniai reikalai", kodas 304986390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 4-43
Pranešimo Nr. 4333615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skandnetas", kodas 304986522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 8-18
Pranešimo Nr. 4333616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Verdenis", kodas 300153860
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 4333617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2019-01-09).

- - -

MB "Solarsitis", kodas 304559513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4333618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2019-01-10); Užsienio asmens pasas / Pasas (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 4333619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 35

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-07);
Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-07).

- - -

M-Deco, UAB, kodas 302820377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4333620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-02 (2019-01-07).

- - -

LIETUVOS VIEŠBUČIŲ IR RESTORANŲ ASOCIACIJA, kodas 122253270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4333621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos komunalinis ūkis", kodas 184627344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 4333622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Voluntas", kodas 301593599
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-104
Pranešimo Nr. 4333623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08); Užsienio asmens pasas (2019-01-08).

- - -

UAB "Araneum", kodas 302311978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-93
Pranešimo Nr. 4333624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "AŠVINTA", kodas 147043632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4333625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "ARTMANIJA", kodas 300648046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 4333626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2019-01-09).

- - -

UAB "Modulinės sistemos", kodas 302468520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 4333627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09).

- - -

UAB "Melidana", kodas 304891782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4333628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-08 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

UAB "ASMENINĖ NUOSAVYBĖ", kodas 300653940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60A-22
Pranešimo Nr. 4333629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltforos miškai", kodas 300004293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4333630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "Reprodukcija" ir ko, kodas 300055793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4333631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "DeRISK Business Solutions", kodas 304882858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 4333632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Tradena", kodas 304400799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4333633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

UAB "Kryptekas", kodas 304748161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4333634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-08).

- - -

UAB "Iriza", kodas 304950622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4333635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-01-09).

- - -

Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188692154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 94A
Pranešimo Nr. 4333636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-02); Nuostatai (2019-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pakeistų
nuostatų tvirtinimo (2019-01-02).

- - -

Folkloro asociacija "Vėčiora", kodas 302618849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4333637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

Biržų aviacijos veteranų sąjunga, kodas 300092140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Stoties g. 10A
Pranešimo Nr. 4333638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB Naujas Medis, kodas 302685068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naujosios Ūtos k. Tylioji g. 3
Pranešimo Nr. 4333639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Planavita", kodas 302617989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4333640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logo tape Baltic", kodas 300075696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4333641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

VšĮ "Vaiko ir šeimos psichologų praktika", kodas 304986084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4333642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lirona", kodas 304392772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4333643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

UAB "Melista", kodas 304148469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4333644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-04 (2019-01-07).

- - -

Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras, kodas 302580487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 8A
Pranešimo Nr. 4333845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-12-18);
Nuostatai (2018-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2018-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 40

MB "Vidmantėlis", kodas 304986141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažambės vs. Miško g. 26
Pranešimo Nr. 4333846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Krunkaičio individuali įmonė, kodas 300597178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Artojų g. 7
Pranešimo Nr. 4333847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asiana Trading Alliance", kodas 304825654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių skg. 6
Pranešimo Nr. 4333848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2019-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-01-07).

- - -

MB "Interjero ABC", kodas 304445890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4333849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB "Elektros projektas", kodas 300573177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Lauko g. 22-18
Pranešimo Nr. 4333850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2019-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2019-01-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-07).

- - -

UAB "Senas laikraštis", kodas 302675024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 4333851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB "Meno upė", kodas 304984546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 4333852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Campai", kodas 304778090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4333853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Akcininkų sprendimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Gestata", kodas 304178996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4333854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-04).

- - -

UAB "Aronesa", kodas 303246469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4333855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "Kerda", kodas 304445417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4333856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2019-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 42

MB "Saulista", kodas 304986497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Svirplių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4333857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A&M Advising", kodas 302800360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4333858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-08);
Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "INULTI", kodas 304419810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4333859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 4333860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Focus Prefab Services LT", kodas 304835997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4333861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-07).

- - -

UAB "Arnevita", kodas 304862567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4333862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Cebeco grupė", kodas 211551010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kalninių Mijaugonių k. Kalninių g. 8
Pranešimo Nr. 4333863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaidilos" teatras, kodas 223817440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4333864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kimas apskaita", kodas 300125213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4333865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

Asociacija audito tinklas NEXIA, kodas 303271878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4333866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-26 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 44

862-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125887835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 4333867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-08); Įstatai (2019-01-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-08).

- - -

Bazilionų žemės ūkio bendrovė, kodas 175712183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 4333868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDMA", kodas 175787773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 4333869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2019-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-09).

- - -

Šiuolaikinio meno centras, kodas 291424950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 2
Pranešimo Nr. 4333870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Užupio namas", kodas 303124604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 31A-4
Pranešimo Nr. 4333871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl valiutos konvertavimo iš litų į eurus. (2019-01-09).

- - -

Motosporto klubas "Roberts", kodas 302284627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 175
Pranešimo Nr. 4333872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

MB "Mobdalys", kodas 304986223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Astrų g. 3
Pranešimo Nr. 4333873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autmaksa", kodas 304985993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4333874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Martens, kodas 302937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 5-4
Pranešimo Nr. 4333875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Martens" įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-09).

- - -

UAB "REKOMAS", kodas 300030516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 13-19
Pranešimo Nr. 4333876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4333877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-08).

- - -

"Aušra kelyje", MB, kodas 304985915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Janapolės mstl. Viržuvėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4333878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilalės būstas", kodas 303354427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 4-11A
Pranešimo Nr. 4333879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-08).

- - -

UAB "Aterus LT", kodas 304961412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4333880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Motociklistų susivienijimas "Juodvarniai", kodas 302431867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 8
Pranešimo Nr. 4333881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB "Idėjų apskaita", kodas 304986433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 5-11
Pranešimo Nr. 4333882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 47

UAB "Jominvita", kodas 135962186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-29
Pranešimo Nr. 4333883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-04 (2019-01-07).

- - -

Jaunimo su specialiaisiais poreikiais labdaros ir paramos fondas, kodas 304986038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galinės g. 40A-1
Pranešimo Nr. 4333884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transpolas", kodas 304603536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4333885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 4333886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-01-08).

- - -

MB "Mackeka", kodas 304758942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-57
Pranešimo Nr. 4333887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Dasma" ir partneriai, kodas 167401072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 4333888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-01-07).

- - -

UAB "Ramedija", kodas 303178438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-42
Pranešimo Nr. 4333889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-15).

- - -

Šiaulių futbolo klubas FK "Fanai", kodas 301684821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 63-31
Pranešimo Nr. 4333890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB "Salemonas", kodas 304402309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4333891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-04); Įgaliojimas (2019-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-02 (2019-01-04).

- - -

UAB "SDG statyba", kodas 304150491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4333892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10).

- - -

UAB "RUMBETA", kodas 300044779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senoji Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 4333893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo sprendimas (2019-01-07).

- - -

UAB "Minisola", kodas 304959315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4333894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprodukcijos studija", kodas 134713043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4333895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Lordena", kodas 304402729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4333896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188668420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 1
Pranešimo Nr. 4333897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba);
buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo ir
nuostatų tvirtinimo (2019-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir buveinės
adreso keitimo įregistravimo (2019-01-07); Nuostatai (2019-01-07).

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 4333898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai atlikti direktoriaus pareigas
(2019-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl atšaukimo iš direktoriaus pareigų
(2019-01-08); Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

Mažeikių krepšinio federacija, kodas 167354128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 46-16
Pranešimo Nr. 4333899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Alumnų draugija, kodas 304416369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 4333900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-25 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB "Cheminės valymo priemonės", kodas 304500881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4333901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-10).

- - -

UAB Higienos centras, kodas 304074976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4333902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08); Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "ASPB", kodas 160285277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 4333903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-09).

- - -

UAB "TYSART", kodas 300651366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4333904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "BC TIKROJI SAUGA", kodas 302500039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 1-7
Pranešimo Nr. 4333905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aktinis", kodas 301791549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204A
Pranešimo Nr. 4333906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilšansta LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-07); Įstatai (2019-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo ir įstatų keitimo. (2019-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo. (2019-01-07); Pranešimas / Skelbimas apie bendrovės
pavadinimo pakeitimą (2019-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 4333907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-09).

- - -

MB "Eredus", kodas 303573392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 4333908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB "Gelasco", kodas 304964390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4333909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-08).

- - -

UAB "ORVICO PROJEKTAI", kodas 302324598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 83-2
Pranešimo Nr. 4333910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso (2019-01-09).

- - -

VšĮ "Vilties glėbyje", kodas 300591702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-73
Pranešimo Nr. 4333911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-08); Įstatai (2019-01-08); Dalininkų
sprendimas / Dalininko sprendimas tvirtinti naujus įstatus. (2019-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Kristinos Inčiūraitės studija", kodas 302558170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-61
Pranešimo Nr. 4333912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB "NLT", kodas 302482751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Draustinio g. 6
Pranešimo Nr. 4333913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės modemas", kodas 277289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 4333914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-01-10).

- - -

UAB "Petabaitas", kodas 303373018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4333915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-09).

- - -

Skemų socialinės globos namai, kodas 190796039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Skemų k. Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 4333916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2019-01-07);
Nuostatai (2019-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2019-01-07).

- - -

Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuras, kodas 125709291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 4333917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "APSWOOD LT", kodas 302635439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4333918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 54

- - -

UAB "Statybų tinklas", kodas 300500962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antakalnių k. Adolfo Šapokos g. 72
Pranešimo Nr. 4333919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTIEČIAI", kodas 121230151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4333920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domus impressa", kodas 304036630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4333921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lipnus stilius", kodas 304985979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-51
Pranešimo Nr. 4333922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Medinos", kodas 304955943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Medinų k. 3
Pranešimo Nr. 4333923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-10); Sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-01-10).

- - -

UAB "Vilbara", kodas 304708601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4333924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

ST Development, UAB, kodas 302701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-5
Pranešimo Nr. 4333925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-04); Įgaliojimas (2019-01-04).

- - -

UAB "Konkritas", kodas 304579900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Salanto g. 2-1
Pranešimo Nr. 4333926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2019-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2019-01-08).

- - -

MB "Gyvenimo projektai", kodas 304164078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4333927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2018-12-20).

- - -

UAB "Kenija", kodas 303296333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4333928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-07 (2019-01-08).

- - -

SEAGULL GROUP, UAB, kodas 300618042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4333929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

UAB "Alansta", kodas 304055538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-152
Pranešimo Nr. 4333930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2019-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga Brolių Steško ir Vytauto Apanavičiaus futbolo akademija, kodas 304817903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4333931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-08); Įstatai (2019-01-08);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-08); Įgaliojimas (2018-11-27).

- - -

VšĮ "Vaiko talentas", kodas 303346252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-76
Pranešimo Nr. 4333932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-08);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.T.S PRODUCTION", kodas 111722364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 4333933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-07);
Akcininkų sprendimas (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

MB "Natūris", kodas 303192758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4333934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Zoonatūra").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Pažyma (2019-01-09); Nuostatai
(2019-01-09); Sprendimas (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkalina", kodas 133552014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 4333935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-10-28 (2019-01-07).

- - -

UAB "RK Trade", kodas 302599039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 88A
Pranešimo Nr. 4333936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09).

- - -

UAB "Tarzanija", kodas 302340467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4333937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-09).

- - -

UAB "Portorožas", kodas 300035036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girstupio g. 9-12
Pranešimo Nr. 4333938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Bicycle Trade", kodas 145865732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4333939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 58

Dokumentai: Išrašas / Akcininkų sprendimo išrašas dėl įstatinio kapitalo sumažinimo ir įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2019-01-03).

- - -

UAB "Brilliant Group", kodas 302701483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4333940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-02 (2019-01-07).

- - -

UAB "Telšių vėjo energija", kodas 304986013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4333941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INTERNOTA", kodas 302818077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 4333942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB "Žaibo greitis", kodas 304076824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4333943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-08).

- - -

UAB "Matrė", kodas 304093663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Lukšos g. 77
Pranešimo Nr. 4333944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2019-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 59

UAB "Mokita", kodas 304685953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4333945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-08).

- - -

UAB "Ametistas LT", kodas 304984126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4333946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-09).

- - -

ASOCIACIJA KOMPLEKSINĖ ERGONTEISINĖ PARAMA, kodas 302833969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-22
Pranešimo Nr. 4333947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-01-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-03).

- - -

Klaipėdos Evangelikų baptistų bažnyčia, kodas 191717062
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4333948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sinas", kodas 303106862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 34-101
Pranešimo Nr. 4333949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

Elnių augintojų asociacija, kodas 255624620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4333950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-12-27).

- - -

Akmenės rajono Ventos gimnazija, kodas 190448680
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 13
Pranešimo Nr. 4333951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-07).

- - -

UAB "Harvedis", kodas 304033239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4333952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2019-01-07).

- - -

UAB "Eurodigital", kodas 300638881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-4
Pranešimo Nr. 4333953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ferumeta", UAB, kodas 304942013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4333954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2019-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2019-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-01-08).

- - -

UAB "Senpajus", kodas 304986465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4333955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 61

UAB "Vilana", kodas 300117501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-6
Pranešimo Nr. 4333956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-04 (2019-01-08).

- - -

UAB "GRM Baltic", kodas 302790090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-93
Pranešimo Nr. 4333957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORIGIDA", kodas 145636947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 4
Pranešimo Nr. 4333958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-07).

- - -

UAB "Interika", kodas 304686311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4333959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

UAB "Eurolitas", kodas 300097867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 10
Pranešimo Nr. 4333960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 62

UAB "Agapa", kodas 303387893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4333961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09).

- - -

Sistera, UAB, kodas 304977523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4333962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Eutreka", kodas 303253129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4333963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-21 (2019-01-07).

- - -

Klaipėdos Marių bendruomenė, kodas 304176130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-66
Pranešimo Nr. 4333964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-08 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB "Naujapievių energija", kodas 302683722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 4333965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 63

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 4333966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4333967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITNĖJA", kodas 149995680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 8A
Pranešimo Nr. 4333968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

SPORTO KLUBAS "STOP", kodas 168959450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maženių k. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 4333969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPARSA", kodas 122748773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 4333970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

Kauno šeimų, kuriose yra psichikos ligonių, bendrija "Prošvaistė", kodas 193362464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4333971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB "Effectivus", kodas 301510564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4333972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09); Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

Lietuvos jaunimo centras, kodas 302494682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-89
Pranešimo Nr. 4333973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-10).

- - -

UAB Deimantės Risovaitės grožio studija, kodas 304977605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 102-30
Pranešimo Nr. 4333974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2019-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-04).

- - -

K. Malakausko individuali įmonė, kodas 186211138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k.
Pranešimo Nr. 4333975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB Kvalifikacijų formavimo ir tobulinimo centras, kodas 304986166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4333976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ernitė", kodas 301673102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4333977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MARIJAMPOLĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO PROFESINĖ SĄJUNGA,
kodas 304836309
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 2
Pranešimo Nr. 4333978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario keitimo registravimo
(2019-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario keitimo (2019-01-09).

- - -

"PROMANO LIT", UAB, kodas 302423219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4333979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

Sparnuotų husarų karinis klubas, kodas 304105553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 80
Pranešimo Nr. 4333980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-13 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "UNIVERSAL BUSINESS GROUP", kodas 302316014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 7
Pranešimo Nr. 4333981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 4333982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas apie dir pakeitima (2019-01-09).

- - -

UAB "Darveža", kodas 303359374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4333983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurvita", kodas 163270519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trakių k.
Pranešimo Nr. 4333984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

UAB "Žemaitijos meistriukas", kodas 302500975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 9B
Pranešimo Nr. 4333985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Unokopas", kodas 304986383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-79
Pranešimo Nr. 4333986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

M. Balynienės individuali įmonė, kodas 149993672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 4333987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-09).

- - -

Tauragės r. Skaudvilės gimnazija, kodas 290469280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Mokyklos skg. 4
Pranešimo Nr. 4333988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-01-08);
Nuostatai (2019-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-08).

- - -

IĮ "Midasta", kodas 300587981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4333989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transgika Logistic", kodas 302546556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77E
Pranešimo Nr. 4333990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl atleidimo (2019-01-10); Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Digleta", kodas 304927506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4333991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-08); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2019-01-08); Įgaliojimas (2019-01-08); Užsienio asmens pasas (2019-01-08).

- - -

UAB "HIDROBRAVA", kodas 302863542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4333992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ AGROKONCERNAS", kodas 302806630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4333993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-04).

- - -

UAB "Vilniaus aidai", kodas 126298220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 7
Pranešimo Nr. 4333994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-01-08).

- - -

UAB "Acetum", kodas 304858526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Liepto g. 1
Pranešimo Nr. 4333995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-01-07).

- - -

MB "Irdeima", kodas 304716288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4333996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-09);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-01-09); Įgaliojimas (2018-06-15); Įgaliojimas
(2018-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-24).

- - -

VšĮ "Hope and Homes for Families International", kodas 304517717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4333997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "Vilsotos statyba", kodas 300084649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4333998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "KAPKA", kodas 302999453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Užupių g. 6-3
Pranešimo Nr. 4333999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-07).

- - -

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4334000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ariogalos vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302090533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 4334001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių
skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto duomenų keitimo
įtraukimo (2019-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir komiteto narių rinkimo (2019-01-08).

- - -

UAB "Templum", kodas 304802680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4334002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09).

- - -

UAB "Vievio paukščiai", kodas 302811727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 4334003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "Sveikatingumo projektai", kodas 302050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 4334004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2019-01-08).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 4334005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-08).

- - -

UAB "PLANTERA", kodas 300611400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalviškių k. Kalviškių g. 26
Pranešimo Nr. 4334006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "SENEVITA", kodas 186449068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 71

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 4334007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Natų knygynas, kodas 125818312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4334008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lontona", kodas 304986006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4334009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos Respublikos S.Paulionio jūrų sportinis techninis ir jūrų aviacijos klubas, kodas 191962058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7A
Pranešimo Nr. 4334010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-09).

- - -

UAB "Breamanta", kodas 304888836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4334011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-03); Užsienio asmens pasas
(2019-01-03).

- - -

UAB "ABADAS", kodas 302753850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35A
Pranešimo Nr. 4334012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 72

- - -

UAB "HALAL CONTROL LITHUANIA", kodas 303536419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4334013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-01-09).

- - -

UAB "IOW BALTIC", kodas 301141697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4334014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB "Realizacijos sprendimai", kodas 124175870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4334015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-08).

- - -

UAB "Evanas", kodas 303279540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 4334016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-08).

- - -

UAB "Kapitalizacija", kodas 303070964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 4334017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

MB "Zoošalis", kodas 304981710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 31A-6
Pranešimo Nr. 4334018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Koritana", kodas 304898061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4334019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-09); Užsienio asmens pasas (2019-01-09).

- - -

UAB "Damindos statyba", kodas 304986102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Troškūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 4334020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Mažosios Lietuvos bajorų sąjunga", kodas 191974936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4334021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-09).

- - -

UAB "Vanepay", kodas 304713395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4334022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių bei
akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2019-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07);
Užsienio asmens pasas (2019-01-07); Užsienio asmens pasas (2019-01-07); Užsienio asmens pasas (2019-01-07).

- - -

Lebeniškių kaimo bendruomenė, kodas 155307455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Lebeniškių k.
Pranešimo Nr. 4334023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

RAMYGALOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 168968990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Ganyklų g. 1
Pranešimo Nr. 4334024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "Laiko vaga", kodas 304854442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4334025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

MB "Interogym", kodas 304865296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A-1
Pranešimo Nr. 4334026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-01-10); Sprendimas / Nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į viešąją įstaigą, įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2019-01-10).

- - -

G. Kaminskienės individuali įmonė "Marzanas", kodas 134463045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vidukalnio g. 31-1
Pranešimo Nr. 4334027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-01 (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lipka", kodas 170080580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4334028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-01-04); Akcininkų sprendimas (2019-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4334029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-01-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-17).

- - -

Klausučių bendruomenės centras, kodas 158758844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 1A
Pranešimo Nr. 4334030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loglifta", kodas 179883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Laimučio Litvinaičio g. 11
Pranešimo Nr. 4334031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

SBDigital, UAB, kodas 304720023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4334032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UADBB "VK draudimas", kodas 135715225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 4334033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-10).

- - -

Asociacija Angirių bendruomenė, kodas 304102183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 76

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Angirių k. Miško g. 20
Pranešimo Nr. 4334034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir valdybos, valdybos pirmininko
įregistravimo (2018-12-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-12-31); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2018-12-31).

- - -

UAB "Taurų slėnis", kodas 304984966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4334035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-10).

- - -

UAB "MAJID", kodas 300584145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 9
Pranešimo Nr. 4334036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

VšĮ "Virtuali asistentė", kodas 304191851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Užupušių k. Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 4334037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-29 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-01-10); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Lietuvos teatrų vadovų ir menedžerių asociacija, kodas 191693088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 17
Pranešimo Nr. 4334038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-09).

- - -

UAB "Baltijos verslo ir paslaugų grupė", kodas 302453454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 52
Pranešimo Nr. 4334039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-09); Įgaliojimo
panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti
ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARVIJA", kodas 141499878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 24
Pranešimo Nr. 4334040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-08).

- - -

UAB "Relaxoazė", kodas 301880574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 23
Pranešimo Nr. 4334041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-08).

- - -

UAB "Bernelių investicijos", kodas 304521690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 4C
Pranešimo Nr. 4334042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Per excellentiam", MB, kodas 304986508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 4334043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 78

- - -

UAB "ADMINERA", kodas 133824628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B
Pranešimo Nr. 4334044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-10).

- - -

UAB Palanga properties, kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4334045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-09); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-17).

- - -

Kino centras "Garsas", kodas 148504349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 4334046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRALIS", kodas 301541734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Gintaro g. 19
Pranešimo Nr. 4334047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RECURSO", kodas 302784511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4334048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "Aviadidmena", kodas 303392292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4334049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Protokolas / Protokolas dėl
direktoriaus skyrimo (2019-01-09).

- - -

DanKo UAB, kodas 302747406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4334050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

VILNIEČIŲ AINIŲ KLUBAS, kodas 226404660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4334051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Socialus marketingas", kodas 302713051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4334052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09).

- - -

IĮ "Baltijos ratai", kodas 304102226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 4334053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-07); Savininko sprendimas (2019-01-07).

- - -

Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinė sąjunga, kodas 304734927
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4334054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų ir įstatų
įtraukimo (2019-01-08); Įstatai (2019-01-08); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-01-08).

- - -

UAB "Termotransporto logistika", kodas 304031829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4334055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-27 (2019-01-04).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Kibyšiai", kodas 184545057
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kibyšių k.
Pranešimo Nr. 4334056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Tetransa", kodas 304290988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervuogių tak. 25
Pranešimo Nr. 4334057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09).

- - -

UAB "Agada", kodas 304132881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 12-44
Pranešimo Nr. 4334058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-08); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo; Įsiteisėjimo data 2019-01-02 (2019-01-08).

- - -

UAB "Diltera", kodas 304983953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4334059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-10); Užsienio asmens pasas (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Eurolaikas", kodas 124951950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-65
Pranešimo Nr. 4334060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Sprendimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Plastikos chirurgai", kodas 302587229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4334061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-07); Protokolas (2019-01-07).

- - -

UAB Baltic Equity Group, kodas 301241217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4334062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB "Taksoneta", kodas 304422710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4334063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 82

licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-09); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-09).

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Naujonys", kodas 154168312
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujonių k.
Pranešimo Nr. 4334064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilainiai", kodas 159760289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 4334065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Trasava", kodas 304090934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30-17
Pranešimo Nr. 4334066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB "Baltic Business Company", kodas 302757731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 4334067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 83

MB "Sporto analizės LT", kodas 304473085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 42-34
Pranešimo Nr. 4334068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-06 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO FONAS", kodas 147647547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 4334069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-01-08).

- - -

UAB "Milametas", kodas 304413565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106T
Pranešimo Nr. 4334070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprodukcijos spalvos", kodas 134838545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4334071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Žalias automobilis", kodas 304861419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4334072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-09).

- - -

UAB "Dimila", kodas 302715127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 4-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4334073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gimnazijos g. 9-53
Pranešimo Nr. 4334074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš pakartotinio narių susirinkimo protokolo dėl
valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2018-12-28).

- - -

HAVI Logistics, UAB, kodas 111765230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 4334075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2019-01-08); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2019-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo prokūrų išdavimui (2019-01-08);
Prokūra / išduota Agnieszka Wdowinska (2019-01-08); Prokūra / išduota Dota Katarzyna Erazmus-Rogoz (2019-01-08);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Atšaukta prokūra Jorgen Juul Bertelsen (2019-01-08);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-08); Įgaliojimas (2019-01-08); Užsienio asmens pasas (2019-01-08);
Užsienio asmens pasas (2019-01-08).

- - -

Sodininkų bendrija "KANKLĖS", kodas 160201770
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šančių k.
Pranešimo Nr. 4334076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo įregistravimo
(2019-01-08); Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "Reikuma", kodas 304691340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4334077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-09).

- - -

UAB "Baltjėga", kodas 301532030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4334078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprodukcija", kodas 134489143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4334079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

MB "Legausta", kodas 302869940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4334080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-22 (2019-01-04).

- - -

UAB "SILIDA", kodas 302868742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Samanų g. 13
Pranešimo Nr. 4334081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 4334082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2019-01-10); Įgaliojimas (2018-09-21).

- - -

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4334083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Danzema", kodas 304295191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 125-6
Pranešimo Nr. 4334084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Akcininkų sprendimas / Dėl
direktoriaus skyrimo (2019-01-10).

- - -

UAB "Telšių vėjo jėgainės", kodas 304986020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4334085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Neįgaliųjų sportininkų asociacija, kodas 304292416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4334086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB Reneda, kodas 302807472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 4334087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-08).

- - -

UAB "Kritana", kodas 304892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4334088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-09 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

UAB "LV Turizmo centras", kodas 302683708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4334089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-04).

- - -

UAB "ASolė", kodas 303036499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 4334090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB PERKŪNKIEMIS plius, kodas 181373232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4334091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "Constructeca", kodas 304986045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Filomatų g. 23
Pranešimo Nr. 4334092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Lietuvos pensininkų susivienijimas", kodas 303871378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 3-4
Pranešimo Nr. 4334093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMEKSA", kodas 144903169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4334094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-07).

- - -

UAB "Status fortis", kodas 304094391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 269-34
Pranešimo Nr. 4334095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

Mažoji bendrija "Veltonas", kodas 304317905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4334096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB "VEGA Consult", kodas 300821854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4334097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-09).

- - -

Andriaus Nakrošio firma "SABURA", kodas 148181255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31-10
Pranešimo Nr. 4334098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-02); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 89

suteikimo (2019-01-02); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2019-01-02).

- - -

UAB "Alena", kodas 303379398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4334099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2019-01-10).

- - -

UAB "Litualis", kodas 304986180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4334100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SveTRa", kodas 302350739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4334101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-09).

- - -

Triatlono ir sveikatingumo klubas "Darna", kodas 302315421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 2-32
Pranešimo Nr. 4334102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento atleidimo iš pareigų ir naujo prezidento paskyrimo (2019-01-04).

- - -

Paberžės-Glitiškių apylinkės bendruomenė, kodas 303081334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 1
Pranešimo Nr. 4334103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 90

2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-01-10).

- - -

E. Razmino komercinė įmonė, kodas 174967099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 4334104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 151417121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 70
Pranešimo Nr. 4334105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko keitimo (2019-01-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2019-01-02).

- - -

MB "Pirmi langai", kodas 304585351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4334106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Sprendimas (2019-01-09).

- - -

Luminor Lizingas UAB, kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4334107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSLAINERIS", kodas 125562051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4334108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-09);
Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMOBILITAS", kodas 124500278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4334109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "Divyluka", kodas 302661786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106A
Pranešimo Nr. 4334110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Irnegė", kodas 159958876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-4
Pranešimo Nr. 4334111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosvanta", kodas 149990181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 4334112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 290304250
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4334113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-07); Nuostatai (2019-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pakeistų
nuostatų tvirtinimo (2019-01-07).

- - -

UAB "Laserpas", kodas 302644356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29-101
Pranešimo Nr. 4334114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 92

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos nario duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-19); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-12-19).

- - -

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių "Aušros" progimnazija, kodas 191019591
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 30
Pranešimo Nr. 4334115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-08); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-08).

- - -

Lietuvos vaikų vilties Lietuvos skyrius, kodas 291679310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 78-3
Pranešimo Nr. 4334116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Mokslo namai", kodas 301850766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4334117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaudos praktika", kodas 134937949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4334118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Gintapolis", kodas 303237623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4334119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių naujienos", kodas 144342654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 48
Pranešimo Nr. 4334120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo ir įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2019-01-07).

- - -

UAB "Frondeo", kodas 304965567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4334121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-09).

- - -

Ninjutsu draugija "ASIA", kodas 302610770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-39
Pranešimo Nr. 4334122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centras, kodas 300090591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Tilto g. 20
Pranešimo Nr. 4334123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-10).

- - -

R. Žilio individuali įmonė, kodas 140920438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-7
Pranešimo Nr. 4334124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 94

IĮ "Petrov12", kodas 301886794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 7
Pranešimo Nr. 4334125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVEJŲ VAISTINĖ", kodas 140867010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14
Pranešimo Nr. 4334126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSMĖJA", kodas 145130191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 66-24
Pranešimo Nr. 4334127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-07).

- - -

MB "Socialusis investavimas", kodas 304986472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-25
Pranešimo Nr. 4334128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grosta", kodas 304850718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Trakų g. 15
Pranešimo Nr. 4334129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB "EXBALT", kodas 302506056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4334130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Toksika" Alytaus filialas, kodas 300031828
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Takniškių k. Karjero g. 2B
Pranešimo Nr. 4334131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-02); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-02); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-02); Įgaliojimas
(2019-01-02).

- - -

UAB "Gadera", kodas 304924467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 5-6
Pranešimo Nr. 4334132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-01-07); Įstatų pakeitimai (2019-01-07); Įstatai (2019-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-01-07).

- - -

UAB Autoservis.lt, kodas 302584731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k. Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4334133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-04 (2019-01-08).

- - -

UAB "Alanodas", kodas 304090496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 67-16
Pranešimo Nr. 4334134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

VšĮ "Būk Tikras", kodas 302583355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-102
Pranešimo Nr. 4334135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB "Proservisas", kodas 304986426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4334136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biamaistas", kodas 303248872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 19A
Pranešimo Nr. 4334137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB "Pragaro virtuvė", kodas 304478965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. Antano Šidiškio g. 4A
Pranešimo Nr. 4334138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2019-01-09).

- - -

MB "Giedriaus transportas", kodas 304403101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-27
Pranešimo Nr. 4334139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-28 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10);
Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Automobilistas", kodas 160293224
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 4334140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2019-01-08).

- - -

UAB "AM LAW", kodas 303240911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4334141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DDKA", kodas 303790855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-67
Pranešimo Nr. 4334142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09).

- - -

UAB Industrinių mokymų centras, kodas 304910670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4334143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-08).

- - -

IĮ "Elnera", kodas 300657312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-4
Pranešimo Nr. 4334144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nojunta", kodas 304218348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Nemaitonių k. Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 4334145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Norrona Factory, UAB, kodas 304975942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4334146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09).

- - -

AB "K2 LT", kodas 301950535
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 4334147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-07).

- - -

UAB "LITONA CARGO", kodas 301729800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 4334148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Premmier agro", kodas 304436546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4334149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-07); Įgaliojimas (2018-08-24); Įgaliojimas
(2018-08-24).

- - -

UAB "Pietinis būstas", kodas 144619667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 4334150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-08).

- - -

UAB "Rikstona", kodas 304890673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4334151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-09 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4334152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "Stogų dangos iš Europos", kodas 303074845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4334153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-07).

- - -

Folkloro ansamblis "Kupolė", kodas 303280795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 42-74
Pranešimo Nr. 4334154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

UAB "Armeringa", kodas 304111588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4334155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus apskrities sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 190274411
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 7
Pranešimo Nr. 4334156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2019-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl likviduojamos
įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-08).

- - -

UAB "Animaprima", kodas 304749352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4334157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-17 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-10).

- - -

VšĮ "Grandų muzika", kodas 303330878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4334158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2019-01-10).

- - -

MB "Finvesa", kodas 304986458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Kernavės g. 5
Pranešimo Nr. 4334159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GIRMANTO G. IĮ, kodas 302482769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 21-18
Pranešimo Nr. 4334160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-07); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-07).

- - -

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija, kodas 190596857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Darsūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 4334161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pakeistų nuostatų tvirtinimo
(2019-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-12-18); Nuostatai (2018-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 101

- - -

Šiupylių žemės ūkio bendrovė, kodas 175708861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiupylių k.
Pranešimo Nr. 4334162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-01-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2019-01-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-01-02).

- - -

MB "Saldymedis", kodas 304986216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 24-30
Pranešimo Nr. 4334163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Asmenybės tobulėjimo centras "Pažink save", kodas 302547028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4334164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-10).

- - -

UAB VYTEDA, kodas 302925556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4334165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

Kėdainių profesinio rengimo centras, kodas 111966767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 105
Pranešimo Nr. 4334166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo įregistravimo
(2019-01-07).

- - -

UAB "Euromedicina", kodas 300090118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30-3
Pranešimo Nr. 4334167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Distata", kodas 304980170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4334168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-10); Užsienio asmens pasas
(2019-01-10).

- - -

UAB "MA akustika", kodas 136058743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 98-49
Pranešimo Nr. 4334169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Humana People to People Baltic", kodas 110072586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 4334170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

MB "Euta", kodas 304985947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. S. Goeso g. 1-4
Pranešimo Nr. 4334171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Railsbank Technology", kodas 304985922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4334172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio rajono Bernatonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168563166
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 4334173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

UAB "Šalčio NT", kodas 304224881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Volterio g. 120
Pranešimo Nr. 4334174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
išdavimą (2019-01-09).

- - -

UAB "Konditerijos meistrai", kodas 304823863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šilelio k. Vlado Dautarto g. 59A
Pranešimo Nr. 4334175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų keitimo ir
akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2019-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-09).

- - -

UAB "Beloreta", kodas 304899882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4334176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

MB "Automobilių nuoma", kodas 303107868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 27C
Pranešimo Nr. 4334177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

A. Baltino prekybinė firma, kodas 140966567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 104

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 21
Pranešimo Nr. 4334178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-28 (2019-01-04).

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4334179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Rail Asset Management, kodas 304979481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4334180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-07).

- - -

Lietuvos našlaičių brolija, kodas 291937180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31-430
Pranešimo Nr. 4334181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-01-09).

- - -

UAB "Apskaitida", kodas 301696108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 9-4
Pranešimo Nr. 4334182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-10).

- - -

V. Buikos įmonė, kodas 148326487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 76-10
Pranešimo Nr. 4334183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-01-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, pavadinimo ir buveinės adreso
pakeitimo, valdymo organų sudarymo, vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo (2019-01-10).

- - -

UAB "Blitzas", kodas 304958448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4334184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-03).

- - -

Luminor investicijų valdymas UAB, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4334185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "LEO STATYBA", kodas 171483666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 45
Pranešimo Nr. 4334186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-07).

- - -

UAB "Ultimati logistika", kodas 304986515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 10-19
Pranešimo Nr. 4334187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Montes Aure", kodas 300594641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 54-2A
Pranešimo Nr. 4334188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 106

UAB "Bervisa", kodas 302637155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 32-11
Pranešimo Nr. 4334189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

Luminor būstas UAB, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4334190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

MB "Sportiada", kodas 304985908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 18-15
Pranešimo Nr. 4334191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 4334192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-01-07); Įgaliojimas (2019-01-07); Užsienio asmens
pasas (2019-01-07).

- - -

UAB "Aranega", kodas 304980640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 14E-3
Pranešimo Nr. 4334193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-011 Puslapis 107

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


